Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.370
Soporte de fijacion TS

Estado: 19-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

: >> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> |n|msmucms>>somtmasmm>> % :



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

TS 8800.370 - Soporte de fijacion TS

Ofrece posibilidades de fijacién variables del carril de montaje 23 x 23 mm. Por €j. para soportar
superficies exteriores o para crear un nivel interior adicional.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Unidad de envase

Posibilidades de montaje

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.370

Ofrece variables posibilidades de fijacion del carril de montaje 23 x
23 mm. Por ej. para soportar superficies exteriores o para crear un
nivel interior adicional.

Cinc fundido a presién
Incl. 24 tornillos de chapa 5,5 x 13 mm.

Al perfil vertical del armario TS o SE enrasado al exterior del armario
Al perfil vertical del armario TS o VX SE alineado con la anchura
interior del armario

TS
VX SE

24 pza(s).

1.08

1.24

83024900
4028177267046
EC002625

27189234



