

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8800.370

Soporte de fijación TS

Estado: 10-02-2026 (Fuente: ittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8800.370 - Soporte de fijación TS

Ofrece posibilidades de fijación variables del carril de montaje 23 x 23 mm. Por ej. para soportar superficies exteriores o para crear un nivel interior adicional.



Características

Referencia	TS 8800.370
Descripción producto	Ofrece variables posibilidades de fijación del carril de montaje 23 x 23 mm. Por ej. para soportar superficies exteriores o para crear un nivel interior adicional.
Material	Cinc fundido a presión
Unidad de envase	Incl. 24 tornillos de chapa 5,5 x 13 mm.
Posibilidades de montaje	Al perfil vertical del armario TS o SE enrasado al exterior del armario Al perfil vertical del armario TS o VX SE alineado con la anchura interior del armario
Adecuado para tipo de armario	TS VX SE
Unidad de embalaje	24 pza(s).
Peso neto	1.08
Peso bruto	1.24
Código arancelario	83024900
EAN	4028177267046
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234